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Teknik veri sayfasi
Set montaj unitesi
Urlin no.: 50142039
BT 712M-MRSET

igerik
- Teknik veriler
- Boyutlandiriimis gizimler

Sekil farkhlik gésterebilir
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Set montaj iinitesi * Uriin no.: 50142039 « BT 712M-MRSET

Teknik veriler

Temel veriler

icerigi

Uriin grubu igin uygun
Bunlar i¢in uygundur:

Mekanik bilgiler

Metal montaj linitesinin standart adi
Montaj linitesinin uygulanmasi
Montaj braketinin tiirii, tesis tarafi
Montaj braketinin tiirii, cihaz tarafi
Montaj linitesi tiirii

Malzeme montaj linitesi

Titresim soniimleme

Baglanti malzemesi

Montaj profili

Olgiim yapan 1sik perdeleri
Kontur 6lglim sistemi CMS 700i

Aliminyum oksitlenmis

Profil pargasi

vidalanabilir / dikey

Somun montaiji

sabit

Alliminyum

Hayir

Boyutlandirilmig gizimler

Tum 6l¢u bilgileri milimetre cinsindendir
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Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Leuze

83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
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Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199  tur » 2023-03-15

2/2



